



[Flstin slami Cihad Hrkattnn nmayndsi: Hm Flstin, hm d Qaraba qeyri-mslmanlarn li il ial edilib](#)

Azərbaycan Respublikasında bizim qardalarımız "Qds Hftsi" adlı faliyyəti dəyri bir idir. məm .Xomeyninin Qds Gn elan etmiş tək bir gən deyil, il boyu Qdsn azadlı bard dnyimiz n bir kod idi

AranNews – Azərbaycan Respublikası mədəni fəalları tbbüsü il keçiriln “Qüds Hftsi” münasibtil “Sionist rejimin süqutu v Qüdsün glcyi” adlı konfrans baş tutub. .Konfransda slami Cihad Hrkattnn təmsilçisi Nasir bu rif çx edib bu rif deyib: “Flstin xalq coğun v mübariz bir xalqdr v daim ial edilmə torpaqların azad etmə ardncadr. Flstin xalq heç vaxt bu mübarizdə yorulmayb. Biz Azərbaycan xalqı müqavimtçi v islamç bir xalq kimi tanıyır. Buradan Azərbaycan xalqına deyirm: Siz Flstin xalqına dəstək verdiyiniz kimi Flstin xalqı da siz dəstək olacaq. Bütün müslmanlar Flstin torpaqlarının azad olunması üçün tla etməlidir. Biz Qüdsün azad olunmasında Azərbaycan xalqının rolunu az ;bilmirik.”

Nasir bu rif slami müqavimtinin böyük hidi general Qasim Süleymanın hfdi bard deyib: “Hac Qasim harada olsaydı son hfdi Qüdsü azad etmə idi. rəqədə olsaydı Qüdsü düünürdü, Suriyada olsaydı Qüds bard fikirlirdi. slami ölklrinin harasında olsaydı son hfdi Qüdsü azad etmə ;idi.”

Flstin slami Cihad Müqavimti Hrkattnn nümayndsi vurulayb: “Azərbaycan Respublikasında bizim qardalarımız “Qüds Hftsi” adlı faliyyəti çox dəyridir. məm Xomeyninin Qüds Günü elan etmiş bizim tək bir gün deyil, il boyu Qüdsün azadlı bard düünyimiz üçün bir ;kod idi.”

Flstin v Ermənistanda ial altında olan Qaraba oxarı vziyyəti yaadn bildirmə müqavimti cəhsinin təmsilçisi deyib: “Hm Flstin, hm d Qaraba qeyri-müslmanların li il ial edilib v bizim drdimiz əynidir. alçlar zor gücü il slami torpana, Azərbaycana v Azərbaycan xalqına aid olan razını ial ediblər. Flstinin d drdi budur v bizim razılırimiz imperialist qüvvlr ;trfində ial edilib.”

bu rif vurulayb ki, Qaraba slami torpağı v Azərbaycan, onun xalqına aiddir v Azərbaycana qaytmağı, orada azərbaycanlılar yaşamağıdır. Azərbaycanlı olmayanların .Qarabada hüzurunun qəbul edilmə

slami Cihad Hrkattnn təmsilçisi çxnn davamında deyib: “Qaraba müharibəsində biz flstinlilər davamlı olaraq bu məsləni izliyirdik v Flstin xalqı bu müharibədə Azərbaycana dəstək verirdi. öz bacarıqlar çrçivində Azərbaycan xalqına dəstək şlənkarlıq etmədi. Hal-hazırda atks elan olunmudur v mən heç bir hrdt v faliyyət yoxdur. Ona gör d Qaraba azad olunması üçün mli bir addım ata bilmirik. Dümən d bu vziyyətdə istifadə edrk flstinlilərlə azərbaycanlılar arasında tfriq ;yaratmaq istyir.”